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Partecipazione elettorale Elettori Schede ricevute
33.70% 312075 105168

Seggi
1

Candidati

Mächler	Marc 45475
Friedli	Esther 39773

Ammann	Richard 9196
Graf	Andreas 9138
Vereinzelte 343

Candidato Partito Eletto Voti
Mächler Marc FDP Si 45475
Friedli Esther SVP 39773
Ammann Richard BDP 9196
Graf Andreas ParteifreiSG 9138
Vereinzelte 343
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Statistiche delle elezioni

Comune Distretto elettorale
Partecipazione

elettorale Elettori Voti validi
Altstätten Rheintal 32.55 % 6854 2211
Au (SG) Rheintal 29.32 % 3949 1150
Balgach Rheintal 35.28 % 2837 998
Berneck Rheintal 36.53 % 2551 927
Diepoldsau Rheintal 31.62 % 3827 1202
Eichberg Rheintal 31.91 % 1006 318
Marbach (SG) Rheintal 35.39 % 1342 473
Oberriet (SG) Rheintal 30.03 % 5800 1730
Rebstein Rheintal 31.25 % 2554 790
Rheineck Rheintal 30.47 % 1861 561
Rüthi (SG) Rheintal 32.13 % 1416 453
St. Margrethen Rheintal 29.36 % 2527 733
Widnau Rheintal 28.74 % 5408 1540
Berg (SG) Rorschach 41.46 % 615 252
Goldach Rorschach 34.32 % 5775 1960
Mörschwil Rorschach 48.16 % 2556 1220
Rorschach Rorschach 29.50 % 4146 1198
Rorschacherberg Rorschach 33.45 % 4400 1454
Steinach Rorschach 32.82 % 2218 712
Thal Rorschach 33.23 % 4065 1341
Tübach Rorschach 39.65 % 908 358
Untereggen Rorschach 40.72 % 754 306
Bad Ragaz Sarganserland 33.24 % 3469 1137
Flums Sarganserland 27.33 % 3095 836
Mels Sarganserland 27.68 % 5745 1570
Pfäfers Sarganserland 36.28 % 1086 394
Quarten Sarganserland 31.14 % 1962 608
Sargans Sarganserland 30.45 % 3770 1142
Vilters-Wangs Sarganserland 33.17 % 3169 1041
Walenstadt Sarganserland 29.59 % 3629 1057
Amden See-Gaster 30.92 % 1326 407
Benken (SG) See-Gaster 26.69 % 2016 535
Eschenbach (SG) See-Gaster 27.82 % 6186 1710
Gommiswald See-Gaster 45.62 % 3558 1596
Kaltbrunn See-Gaster 34.66 % 3058 1043
Rapperswil-Jona See-Gaster 30.09 % 18238 5385
Schänis See-Gaster 27.03 % 2645 706
Schmerikon See-Gaster 28.53 % 2285 643
Uznach See-Gaster 29.26 % 3739 1087
Weesen See-Gaster 30.29 % 1116 331
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Andwil (SG) St. Gallen 40.35 % 1331 535
Eggersriet St. Gallen 34.19 % 1626 551
Gaiserwald St. Gallen 36.39 % 5796 2085
Gossau (SG) St. Gallen 34.38 % 11931 4076
Häggenschwil St. Gallen 42.95 % 887 375
Muolen St. Gallen 32.74 % 840 274
St. Gallen St. Gallen 34.10 % 44991 14998
Waldkirch St. Gallen 40.03 % 2443 968
Wittenbach St. Gallen 34.52 % 5993 2050
Bütschwil-Ganterschwil Toggenburg 36.07 % 3263 1166
Ebnat-Kappel Toggenburg 42.80 % 3500 1488
Hemberg Toggenburg 47.54 % 671 318
Kirchberg (SG) Toggenburg 34.09 % 5081 1719
Lichtensteig Toggenburg 36.61 % 1303 476
Lütisburg Toggenburg 38.26 % 1014 387
Mosnang Toggenburg 49.06 % 2020 979
Neckertal Toggenburg 34.34 % 2895 988
Nesslau Toggenburg 41.74 % 2695 1117
Oberhelfenschwil Toggenburg 38.11 % 921 344
Wattwil Toggenburg 39.12 % 5389 2090
Wildhaus-Alt St. Johann Toggenburg 38.98 % 1847 713
Buchs (SG) Werdenberg 31.28 % 6531 2017
Gams Werdenberg 33.54 % 2108 698
Grabs Werdenberg 32.17 % 4570 1462
Sennwald Werdenberg 32.73 % 3113 1014
Sevelen Werdenberg 30.05 % 2526 754
Wartau Werdenberg 31.95 % 3008 949
Degersheim Wil 35.43 % 2515 881
Flawil Wil 32.17 % 5993 1909
Jonschwil Wil 37.26 % 2512 930
Niederbüren Wil 36.26 % 1059 382
Niederhelfenschwil Wil 38.74 % 2119 812
Oberbüren Wil 34.58 % 2996 1025
Oberuzwil Wil 33.84 % 4093 1371
Uzwil Wil 33.71 % 7426 2483
Wil (SG) Wil 35.49 % 14231 4990
Zuzwil (SG) Wil 42.76 % 3377 1436
Totale 33.70 % 312075 103925

Comune
Distretto

elettorale Schede ricevute Schede valide Schede bianche Schede nulle
Altstätten Rheintal 2231 2211 20 0
Au (SG) Rheintal 1158 1150 7 1
Balgach Rheintal 1001 998 2 1
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Berneck Rheintal 932 927 4 1
Diepoldsau Rheintal 1210 1202 8 0
Eichberg Rheintal 321 318 2 1
Marbach (SG) Rheintal 475 473 2 0
Oberriet (SG) Rheintal 1742 1730 11 1
Rebstein Rheintal 798 790 7 1
Rheineck Rheintal 567 561 6 0
Rüthi (SG) Rheintal 455 453 1 1
St. Margrethen Rheintal 742 733 5 4
Widnau Rheintal 1554 1540 14 0
Berg (SG) Rorschach 255 252 3 0
Goldach Rorschach 1982 1960 19 3
Mörschwil Rorschach 1231 1220 11 0
Rorschach Rorschach 1223 1198 25 0
Rorschacherberg Rorschach 1472 1454 16 2
Steinach Rorschach 728 712 10 6
Thal Rorschach 1351 1341 10 0
Tübach Rorschach 360 358 0 2
Untereggen Rorschach 307 306 0 1
Bad Ragaz Sarganserland 1153 1137 13 3
Flums Sarganserland 846 836 7 3
Mels Sarganserland 1590 1570 13 7
Pfäfers Sarganserland 394 394 0 0
Quarten Sarganserland 611 608 3 0
Sargans Sarganserland 1148 1142 5 1
Vilters-Wangs Sarganserland 1051 1041 10 0
Walenstadt Sarganserland 1074 1057 13 4
Amden See-Gaster 410 407 3 0
Benken (SG) See-Gaster 538 535 3 0
Eschenbach (SG) See-Gaster 1721 1710 6 5
Gommiswald See-Gaster 1623 1596 24 3
Kaltbrunn See-Gaster 1060 1043 16 1
Rapperswil-Jona See-Gaster 5487 5385 85 17
Schänis See-Gaster 715 706 2 7
Schmerikon See-Gaster 652 643 7 2
Uznach See-Gaster 1094 1087 7 0
Weesen See-Gaster 338 331 7 0
Andwil (SG) St. Gallen 537 535 2 0
Eggersriet St. Gallen 556 551 5 0
Gaiserwald St. Gallen 2109 2085 21 3
Gossau (SG) St. Gallen 4102 4076 19 7
Häggenschwil St. Gallen 381 375 3 3
Muolen St. Gallen 275 274 1 0
St. Gallen St. Gallen 15343 14998 314 31
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Waldkirch St. Gallen 978 968 7 3
Wittenbach St. Gallen 2069 2050 15 4
Bütschwil-Ganterschwil Toggenburg 1177 1166 6 5
Ebnat-Kappel Toggenburg 1498 1488 8 2
Hemberg Toggenburg 319 318 1 0
Kirchberg (SG) Toggenburg 1732 1719 7 6
Lichtensteig Toggenburg 477 476 1 0
Lütisburg Toggenburg 388 387 1 0
Mosnang Toggenburg 991 979 11 1
Neckertal Toggenburg 994 988 6 0
Nesslau Toggenburg 1125 1117 6 2
Oberhelfenschwil Toggenburg 351 344 7 0
Wattwil Toggenburg 2108 2090 14 4
Wildhaus-Alt St.
Johann

Toggenburg 720 713 5 2

Buchs (SG) Werdenberg 2043 2017 25 1
Gams Werdenberg 707 698 8 1
Grabs Werdenberg 1470 1462 7 1
Sennwald Werdenberg 1019 1014 4 1
Sevelen Werdenberg 759 754 5 0
Wartau Werdenberg 961 949 11 1
Degersheim Wil 891 881 10 0
Flawil Wil 1928 1909 18 1
Jonschwil Wil 936 930 5 1
Niederbüren Wil 384 382 0 2
Niederhelfenschwil Wil 821 812 9 0
Oberbüren Wil 1036 1025 8 3
Oberuzwil Wil 1385 1371 11 3
Uzwil Wil 2503 2483 18 2
Wil (SG) Wil 5051 4990 54 7
Zuzwil (SG) Wil 1444 1436 7 1
Totale 105168 103925 1067 176


